
CITTA’    DI    MOLFETTA 
 
 

Provincia di Bari 
 
 
 
 
 
 
 
 

SETTORE: AFFARI GENERALI 
 

U.O.  Affari Istituzionali 
 
 

Iscritta al n. 171 del Registro delle Determinazioni in data 12.08.2003 
 

OGGETTO: Revoca determinazione n.159 del 31.07.2003 con oggetto: “Fornitura in acquisto di 
un apparecchio FAX OKI 4500 – Adesione alla relativa convenzione CONSIP”. Impegno di spesa 
di Euro 464,20 IVA compresa. 
 
 
DATA DI PUBBLICAZIONE DAL GIORNO 19.08.2003 AL GIORNO 03.09.2003 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



IL DIRIGENTE 
 
 

 Sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore Affari Generali del Comune di Molfetta, 
in virtù del D.L.vo 18.08.2000 n.267; 
 Premesso che in data 31.07.2003 il Dr.Giuseppe Gesmundo sostituto Capo Settore Affari 
Generali facente funzione assumeva determinazione con oggetto “Fornitura in acquisto di un 
apparecchio FAX OKI 4500 – Adesione alla relativa convenzione CONSIP”. Impegno di spesa di 
Euro 464,20 IVA compresa; 
 Considerato che il provvedimento non può avere seguito, in quanto vi è la massima 
urgenza per la fornitura di un nuovo fax; 
 Visto il D.L.vo n.267/2000; 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) La revoca della propria determinazione n.159 del 31.07.2003 con oggetto: “Fornitura in 
acquisto di un apparecchio FAX OKI 4500 – Adesione alla relativa convenzione CONSIP”. 
Impegno di spesa di Euro 464,20 IVA compresa; 

 
2) Inviare il presente atto all’Ufficio Ragioneria per l’eliminazione dell’impegno del bilancio 

2003; 
 

3) Inviare il presente atto al Sindaco, al Direttore di Ragioneria, al Segretario Generale al 
Capo Settore Affari Generali. 

 
 


